
0b 647
b 647regiobus �

Busendorf > Borkheide > Beelitz

48.6
51.6
52.6
53.6
55.6
56.6
59.6
01.7
03.7
01.7
02.7
04.7
10.7
11.7
13.7
15.7
16.7
17.7
20.7

0b 647 Montag - Freitag (Schultage)

abBusendorf
Borkwalde, Wielandstr.
Borkwalde, Fichtestr.
Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz
Borkwalde, Selma-Lagerlöf-Ring
Borkheide, Feldmark

anBorkheide, Bahnhof
abBus 545 nach Treuenbrietzen
abRE7 nach Bad Belzig
abBorkheide, Bahnhof

Borkheide, Schule
Borkheide, Elsternweg
Reesdorf, Dorf
Reesdorf, Ausbau
Beelitz, Friedrichshof
Beelitz, Liebknechtpark
Beelitz, Jahnstr.

anBeelitz, Lustgarten
anBeelitz, Platanenring

Die Linie verkehrt nur an Schultagen.
FERIEN:
22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026,
9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

gültig ab 14.12.2025

0b 647
b 647regiobus �

Beelitz > Borkheide > Busendorf

645 
33.13 07.15
37.13 11.15
38.13 13.15
39.13 13.15
40.13 14.15
41.13 16.15
44.13 18.15
48.13 22.15
55.13
59.13 29.15
01.14 31.15
03.14 33.15
55.13 15.15
03.14 33.15
05.14 34.15
06.14 36.15
08.14 37.15

. 38.15

. 39.15

. 43.15

0b 647 Montag - Freitag (Schultage)

abBeelitz, Platanenring
Beelitz, Lustgarten
Beelitz, Zum Bahnhof
Beelitz, Liebknechtpark
Beelitz, Friedrichshof
Reesdorf, Ausbau
Reesdorf, Dorf
Schäpe
Alt Bork
Borkheide, Elsternweg
Borkheide, Schule

anBorkheide, Bahnhof
anRE7 von Bad Belzig
abBorkheide, Bahnhof

Borkheide, Feldmark
Borkwalde, Selma-Lagerlöf-Ring
Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz
Borkwalde, Fichtestr.
Borkwalde, Wielandstr.
Busendorf

645 fährt weiter als Linie 645 über Lehnin nach Brandenburg
Die Linie verkehrt nur an Schultagen.
FERIEN:
22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026,
9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

gültig ab 14.12.2025


